
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 134 del 20/03/2019

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PRESA D’ATTO CESSIONE RAMO D’AZIENDA DALLA DITTA MEDTRONIC
ITALIA SPA A FAVORE DELLA KPR ITALIA SRL E SUCCESSIVA FUSIONE
NELLA CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL - CONVENZIONI SO.RE.SA. SPA
FORNITURE:  AGHI,SIRINGHE, AGHI CANNULA E AGHI PER ANESTESIA –
MEDICAZIONI GENERALI E SPECIALISTICHE – DISPOSITIVI PER STOMIE
E AUSILI PER INCONTINENZA URINARIA A RACCOLTA.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: PRESA D’ATTO CESSIONE RAMO D’AZIENDA DALLA DITTA MEDTRONIC ITALIA
SPA A FAVORE DELLA KPR ITALIA SRL E SUCCESSIVA FUSIONE NELLA CARDINAL HEALTH
ITALY  509  SRL  -  CONVENZIONI  SO.RE.SA.  SPA  FORNITURE:   AGHI,SIRINGHE,  AGHI
CANNULA  E  AGHI  PER  ANESTESIA  –  MEDICAZIONI  GENERALI  E  SPECIALISTICHE  –
DISPOSITIVI PER STOMIE E AUSILI PER INCONTINENZA URINARIA A RACCOLTA.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 

 con le Deliberazioni n.130/2017, 312/2017 e 668/2018 questa AORN  ha aderito alle Convenzioni
SORESA, rispettivamente per le forniture di:  “Aghi, siringhe, Aghi cannula e Aghi per anestesia”,
“Medicazioni Generali e Specialistiche”, “Dispositivi per stomie  e ausili per incontinenza urinaria a
raccolta”;

 con nota del 24.01.2019 SO.RE.SA. Spa ha comunicato che con Determina del Direttore Generale
n.12 del 22.01.2019 di aver preso atto della cessione di cui all’oggetto (allegato 1);

 nell’ambito della Convenzione per la fornitura di  Medicazioni Generali e Specialistiche i lotti n. 22 e
n.115 restano di competenza della Medtronic Italia Spa;

 con  successiva  nota  del  07.03.2019  la  società  Cardinal  Health  Italy  509  Srl  ha  trasmesso
comunicazione  di  subentro  nella  società  Medtronic  Italia  Spa  per  quanto riguarda  i   contratti
relativi alla linea Medical Solution e, precisamente, per le seguenti procedure: (allegato 2)

- Convenzione Soresa “Medicazioni Generali e Specialistiche”;
- RDO n.1862588 Sondini Nutrizione;
- Convenzione Soresa “Aghi e Siringhe”;
- Gara Dispositivi Medici vari sez. BDE;

Considerato

 che con atto notarile Rep. 21.430, Racc.11.058 del 17.07.2017 stipulato innanzi al Notaio Dott.ssa
Paola Donati Notaio in Milano la Medtronic Italia Spa ha conferito la cessione del ramo d’azienda
afferente  la  commercializzazione  dei  prodotti  inerenti  il  business  cosiddetto CPS a  favore della
società KPR Italia Srl;

 con successivo atto notarile stipulato innanzi alla Dott.ssa Monica De Paoli Notaio in Milano del
12.11.2018 Rep.21.765 Racc. 10.369 la KPR Italia Srl  è stata fusa mediante incorporazione nella
società Cardinal Health Italy 509 Srl;

Preso atto 

 che la suddetta fusione comprende le seguenti Convenzioni:
- Convenzione per l’affidamento della fornitura quadriennale di “Aghi, Siringhe, Aghi Cannula e

Aghi per Anestesia” Rep.15/17;
- Convenzione  per  l’affidamento  della  fornitura  quadriennale  di  “Medicazioni  generali  e

specialistiche” Rep. 95/17 ad eccezione dei lotti n.22 e n.115 che restano di competenza della
Medtronic Italia Spa;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

- Accordo Quadro  per  l’affidamento della  fornitura  quadriennale  di  “Dispositivi  per  Stomie  e
ausili per incontinenza urinaria a raccolta” Rep.147/17;

Attestato  che

la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conformi  alla
normativa legislativa vigente in materia; 

DETERMINA

1. di prendere atto della comunicazione da parte di SO.RE.SA. Spa in merito alla cessione di ramo
d’azienda da parte di Medtronic Italia Spa a favore della società KPR Italia Srl e successiva fusione
per incorporazione nella Cardinal Health Italy 509 Srl nell’ambito delle seguenti convenzioni:

- Convenzione per l’affidamento della fornitura quadriennale di “Aghi, Siringhe, Aghi Cannula e
Aghi per Anestesia” Rep.15/17;

- Convenzione  per  l’affidamento  della  fornitura  quadriennale  di  “Medicazioni  generali  e
specialistiche” Rep. 95/17 ad eccezione dei lotti n.22 e n.115 che restano di competenza della
Medtronic Italia Spa;

- Accordo Quadro  per  l’affidamento della  fornitura  quadriennale  di  “Dispositivi  per  Stomie  e
ausili per incontinenza urinaria a raccolta” Rep.147/17;

2. di prendere atto della comunicazione della Cardinal Health Italy 509 Srl relativa al subentro nella
società Medtronic Italia Spa per quanto riguarda  i  contratti relativi alla linea Medical Solution e
precisamente per le seguenti procedure:

- Convenzione Soresa “Medicazioni Generali e Specialistiche”;
- RDO n.1862588 Sondini Nutrizione;
- Convenzione Soresa “Aghi e Siringhe”;
- Dispositivi Medici vari sez. BDE;

3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, all’ UOC Farmacia.

Il  Direttore  UOC   Provveditorato  ed  Economato
            Dott.ssa Marisa Di Sano   



















































































































































































































































REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 134 del 20/03/2019
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PRESA D’ATTO CESSIONE RAMO D’AZIENDA DALLA DITTA MEDTRONIC ITALIA SPA A
FAVORE DELLA KPR ITALIA SRL E SUCCESSIVA FUSIONE NELLA CARDINAL HEALTH
ITALY 509 SRL - CONVENZIONI SO.RE.SA. SPA FORNITURE:  AGHI,SIRINGHE, AGHI
CANNULA E AGHI PER ANESTESIA – MEDICAZIONI GENERALI E SPECIALISTICHE –
DISPOSITIVI PER STOMIE E AUSILI PER INCONTINENZA URINARIA A RACCOLTA.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 20/03/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GABRIELLA




